许昌市第十一期医用耗材集中招标采购中标单位转配送协议书

甲方全称（医疗机构）：

乙方全称（中标单位）：

丙方全称（增加配送单位）：

丁方全称：许昌市药品医用耗材集中招标采购服务中心

乙方在许昌市第十一期（2016年）医用耗材集中招标采购活动中有以下医用耗材品种中标：

（注：表格不够可加附表，附表上中标单位加盖公章确认）

	品目号
	医用耗材名称
	商品名
	规格
	生产厂家
	中标价

为保证上述中标品种正常配送，经三方商定，协议如下：

1、乙方同意增加丙方为以上中标医用耗材在甲方单位的配送资格；
  2、丙方享有该医用耗材配送方面的权利和义务；

3、由于乙方是中标主体，并于投标时向招标代理机构提交了响应性承诺文件，鉴于此丙方若不能按照招标文件中的要求承担中标人所应有的一切责任（包括负责中标医用耗材的质量、结算代理费等）时，招标采购服务中心有权要求乙方负责；

4、甲方同意以上中标医用耗材配送权的增加；

5、丁方负责审核丙方医用耗材经营企业营业执照及许可证；

6、该协议书一式四份，甲乙丙丁四方各留存一份。

甲方（公章）：

乙方（公章）：

中标人签字：              联系电话：

丙方（公章）：

丁方（公章）：

年   月   日